
"2009 жылы жекешелендіруге жататын Солтүстік Қазақстан облысы 
коммуналдық меншік объектілерінің тізбесін бекіту туралы" облыс әкімдігінің 
2009 жылғы 20 сәуірдегі № 101 қаулысына толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2009 жылғы 27 қазандағы N 285 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2009 жылғы 
11 қарашада N 1728 тіркелді. Қолданылу мерзімінің өтуіне байланысты күші 
жойылды (Солтүстік Қазақстан облысы әкімі аппаратының 2011 жылғы 17 
қазандағы N 01.04-08/2964 хаты)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің өтуіне байланысты күші жойылды (Солтүстік
Қазақстан облысы әкімі аппаратының 2011.10.17 N 01.04-08/2964 хаты)
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңы  1-тармағы 2) тармақшасына, «Нормативтік құқықтық актілер 27-бабы
туралы» Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 24 наурыздағы № 213 
Заңының  сәйкес облыс әкімдігі 28-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «2009 жылы жекешелендіруге жататын Солтүстік Қазақстан облысы 
коммуналдық меншік объектілерінің тізбесін бекіту туралы» облыс әкімдігінің 
2009 жылғы 20 сәуірдегі № 101  (мемлекеттік тіркеу тізілімінде қаулысына
тіркелген нөмірі 1711, «Солтүстік Қазақстан» газетінің 2009 жылғы 17 
маусымдағы № 72-74, «Северный Казахстан» газетінің 2009 жылғы 17 
маусымдағы № 72-73 сандарында жарияланған) келесі толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген қаулының қосымшасы қосымшаға сәйкес 840-950 жолдарымен 
т о л ы қ т ы р ы л с ы н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары 
А . М . Ч ж е н г е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен он күнтізбелік күн өткеннен 
кейін қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімінің м.а.                        Ж. Смаилов
С о л т ү с т і к  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы
ә к і м д і г і н і ң  қ а у л ы с ы н а  қ о с ы м ш а
2009 жылғы 27 қазандағы № 285

2009 жылы жекешелендіруге жататын Солтүстік Қазақстан облысының 
коммуналдық меншік нысандарының тізбесіне енгізілетін қосымша



№ р/
с

Нысан атауы Нысан 
саны

Баланс ұстаушы Орналасқан жері

1 2 3 4 5

840

" Г А З - 3 1 1 0 "
автомобилі, 1998
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі Т 988 АО

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Мамлют ауданы
Белое селолық округі
әкімінің аппараты"
Мемлекеттік мекемесі

Мамлют ауданы,
Белое селосы

841
Бұрынғы мұражай
ғимараты

1

"Шал  ақын  ауданы
Сергеевка қаласының
ә к і м  а п п а р а т ы "
мемлекеттік мекемесі

Ш а л  а қ ы н
а у д а н ы ,
С е р г е е в к а
қ а л а с ы ,
Д . Ш о п а н о в
көшесі, 9

842

Б ұ р ы н ғ ы
техникалық қызмет
көрсету  пункт і
ғимараты

1

Ш а л  а қ ы н  а у д а н ы ,
Афанасьевка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

Ш а л  а қ ы н
а у д а н ы ,
Афанасьевка
с е л о л ы қ
о к р у г і ,
Садовка селосы

843

Б ұ р ы н ғ ы  м а л
ш а р у а ш ы л ы қ
о р ы н д а р ы н ы ң
ғимараты

1

Ш а л  а қ ы н  а у д а н ы ,
Афанасьевка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

Ш а л  а ұ ы н
а у д а н ы ,
Афанасьевка
селосы

844
Бұрынғы алаңдары
бар астық қоймасы 1

Ш а л  а қ ы н  а у д а н ы ,
Семиполка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

Ш а л  а қ ы н
а у д а н ы ,
С е м и п о л к а
селосы

845

" В А З - 2 1 2 1 3 "
автомобилі, 2001
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі Т 423 АU

1

"СПИД-тің алдын алу
және күресу жөніндегі
Солтүстік Қазақстан
облыстық орталығы"
мемлекеттік мекемесі

П е т р о п а в л
қаласы, Пушкин
көшесі, 103

846

" В А З - 2 1 0 7 0 "
автомобилі, 2003
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі Т 235 ВA

1

" 3 - ш і  қ а л а л ы қ
а у р у х а н а с ы "
к о м м у н а л д ы қ
мемлекеттік қазыналық
кәсіпорны

П е т р о п а в л
қаласы,  Рига
көшесі, 102

847

" В А З - 2 1 2 1 "
а в т о м о б и л і ,
м е м л е к е т т і к
нөмірі  Т 697 AN,
1 9 9 1  ж ы л ы
шығарылған

1

" О б л ы с т ы қ
туберкулезге қарсы
күрес  диспансер"
мемлекеттік мекемесі

П е т р о п а в л
қаласы,  4 -ші
Линия, 2

848

" У А З - 3 9 6 2 9 2 "
а в т о м о б и л і ,
м е м л е к е т т і к
нөмірі  Т 762 AV, 1

" О б л ы с т ы қ
туберкулезге қарсы



2 0 0 2  ж ы л ы
шығарылған

күрес  диспансер"
мемлекеттік мекемесі

П е т р о п а в л
қаласы,  4 -ші
Линия, 2

849

" В А З - 2 1 0 9 9 "
а в т о м о б и л і ,
м е м л е к е т т і к
нөмірі Т 780 ВМ, 2001 жылы
шығарылған

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы әкімдігінің
а в т о к ә с і п о р н ы "
к о м м у н а л д ы қ
м е м л е к е т т і к
қазынашылық кәсіпорны

П е т р о п а в л
қаласы, Сабит
М ұ к а н о в
көшесі, 51

850

" Г А З - 3 1 1 0 "
а в т о м о б и л і ,
м е м л е к е т т і к
нөмірі  Т 672 ВМ,
1 9 9 8  ж ы л ы
шығарылған

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы әкімдігінің
а в т о к ә с і п о р н ы "
к о м м у н а л д ы қ
м е м л е к е т т і к
қазынашылық кәсіпорны

П е т р о п а в л
қаласы, Сабит
М ұ к а н о в
көшесі, 51

851

" Г А З - 5 2 "
а в т о м о б и л і ,
м е м л е к е т т і к
нөмірі  Т 729 АZ,
1 9 8 0  ж ы л ы
шығарылған

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы әкімдігінің
а в т о к ә с і п о р н ы "
к о м м у н а л д ы қ
м е м л е к е т т і к
қазынашылық кәсіпорны

П е т р о п а в л
қаласы, Сабит
М ұ к а н о в
көшесі, 51

852

Көл ікжайының
жөндеу-механикалы
шеберхана аумағы
466 шаршы метр
ғимараты

1
"Преснов мемлекеттік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Жамбыл ауданы,
П р е с н о в
с е л о с ы ,
А . Ф а й з у л и н
көшесі, 14

853

Ө р т  с ө н д і р у -
х и м и я л ы қ
станцияның аумағы
145 шаршы метр
ғимараты

1
"Преснов мемлекеттік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Жамбыл ауданы,
П р е с н о в
с е л о с ы ,
А . Ф а й з у л и н
көшесі, 14

854

М е т а л л д а н
жасалған қойма
аумағы 199 шаршы
метр ғимараты

1
"Преснов мемлекеттік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Жамбыл ауданы,
П р е с н о в
с е л о с ы ,
А . Ф а й з у л и н
көшесі, 14

855

К ө л і к ж а й
ғимараты, лашық
және шеберхана
ғимараты

"Мағжан Жұмабаев
ауданының Булаев
қ а л а с ы  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
ауданы, Булаев
қ а л а с ы ,
Водопроводный
көшесі

856
Бұрынғы мектеп
ж а н ы н д а ғ ы
қазандық ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Жұмабаев ауданының
б і л і м  б ө л і м і "
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
И з о б и л ь н ы й
селосы

"Мағжан Жұмабаев
ауданы, Возвышенка

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в



857 Бұрынғы балабақша
ғимараты

1 с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

а у д а н ы ,
И з о б и л ь н ы й
селосы

858
Бұрынғы мектеп
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Жұмабаев ауданының
б і л і м  б ө л і м і "
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
И з о б и л ь н ы й
селосы

859
Бұрынғы дүкен
ғимараты 1

"Мағжан Жұмабаев
ауданы, Возвышенка
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
И з о б и л ь н ы й
селосы

860
Бұрынғы жем-шөп
қоймасы ғимараты 1

"Мағжан Жұмабаев
а у д а н ы  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Хлеборобный
селосы

861
Бұрынғы мәдениет
үйі ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
әкімінің көркемөнер
халық шығармашылығы
ж ә н е  д е м а л ы с
мемлекеттік орталығы"
м е м л е к е т т і к
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Возвышенка
селосы

862

Б ұ р ы н ғ ы
ж а т а қ х а н а н ы ң
ж ы л ж ы м а л ы
механикалық легі
ғимараты

1

"Мағжан Жұмабаев
ауданы, Возвышенка
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Возвышенка
селосы

863
Бұрынғы монша
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Александровка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Григорьевка
селосы

864
Бұрынғы кеңсе
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Александровка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Григорьевка
селосы

865
Бұрынғы қазандық
ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в



аппараты" мемлекеттік
мекемесі

а у д а н ы ,
Гаврино селосы

866
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

867
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

868
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

869
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

870
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

871
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

872
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ М а ғ ж а н

Ж ұ м а б а е в



о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

а у д а н ы ,
Гаврино селосы

873
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

874
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

875
Бұрынғы мәдениет
үйі ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
әкімінің көркемөнер
халық шығармашылығы
ж ә н е  д е м а л ы с
мемлекеттік орталығы"
м е м л е к е т т і к
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

876
Бұрынғы балабақша
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Гаврино селосы

877
Б ұ р ы н ғ ы  к л у б
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
әкімінің көркемөнер
халық шығармашылығы
ж ә н е  д е м а л ы с
мемлекеттік орталығы"
м е м л е к е т т і к
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Зарослый селосы

878
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
З а р о с л ы й
селосы



879
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
З а р о с л ы й
селосы

880
 
 

Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
З а р о с л ы й
селосы

881
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
З а р о с л ы й
селосы

882
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Г а в р и н о  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
З а р о с л ы й
селосы

883
І р і  қ а р а  м а л
к е ш е н і н і ң
ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
К а р а г а н д и н с к и й
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Карагандинский
селосы

884
Ш о ш қ а  ө с і р у
к е ш е н і н і ң
ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
К а р а г а н д и н с к и й
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Карагандинский
селосы

885
Б ұ р ы н ғ ы  е с к і
қазандық ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
К а р а г а н д и н с к и й
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Карагандинский
селосы

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы



886
Б ұ р ы н ғ ы  к л у б
ғимараты 1

әкімінің көркемөнер
халық шығармашылығы
ж ә н е  д е м а л ы с
мемлекеттік орталығы"
м е м л е к е т т і к
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
К о м ы ш л о в о
селосы

887
Б ұ р ы н ғ ы  к л у б
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
әкімінің көркемөнер
халық шығармашылығы
ж ә н е  д е м а л ы с
мемлекеттік орталығы"
м е м л е к е т т і к
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Г а н ь к и н о
селосы

888
Бұрынғы мектеп
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Жұмабаев ауданының
б і л і м  б ө л і м і "
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
С к в о р ц о в к а
селосы

889
Бұрынғы тұрмыстық
комбинат ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Чистовский селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Ч и с т о в с к и й
селосы

890
Бұрынғы қазандық
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Чистовский селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Ч и с т о в с к и й
селосы

891
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Успенский селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
ауданы, Рощино
селосы

892
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Успенский селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
ауданы, Рощино
селосы

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н



893
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Успенский селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
ппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
ауданы, Рощино
селосы

894
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Успенский селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
ауданы, Рощино
селосы

895
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Успенский селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
ауданы, Рощино
селосы

896
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

897
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

898
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

899
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

900
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в



аппараты" мемлекеттік
мекемесі

а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

901
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

902
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

903
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

904
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

905
Б ұ р ы н ғ ы  м а л
шаруашылық базасы
ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодежный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодежный
селосы

906
Бұрынғы дүкен
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Октябрьский селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
М и ч у р и н о
селосы

907
Бұрынғы монша
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Қарақоға  селолық

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в



о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

а у д а н ы ,
Қ а р а қ о ғ а
селосы

908
Бұрынғы қасапхана
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Қарақоға  селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Қ а р а қ о ғ а
селосы

909

Б ұ р ы н ғ ы
а з ы қ - т ү л і к
к о м б и н а т ы
ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Қарақоға  селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Қ а р а қ о ғ а
селосы

910
Мал шаруашылық
фермасы ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодогвардейский
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодогвардей
ский селосы

911
Мал шаруашылық
фермасы ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодогвардейский
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодогвардей
ский селосы

912
Мал шаруашылық
фермасы ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодогвардейский
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодогвардей
ский селосы

913
Мал шаруашылық
фермасы ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодогвардейский
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодогвардей
ский селосы

914
Мал шаруашылық
фермасы ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодогвардейский

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в



с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

а у д а н ы ,
Молодогвардей
ский селосы

915
Мал шаруашылық
фермасы ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодогвардейский
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодогвардей
ский селосы

916
Бұрынғы монша
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодогвардейский
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодогвардей
ский селосы

917
Бұрынғы жатақхана
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Молодогвардейский
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Молодогвардей
ский селосы

918

Қ ұ р ы л ы с ы
а я қ т а л м а ғ а н
м ә д е н и е т  ү й
ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
әкімінің көркемөнер
халық шығармашылығы
ж ә н е  д е м а л ы с
мемлекеттік орталығы"
м е м л е к е т т і к
коммуналдық қазыналық
кәсіпорны

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Возвышенка
селосы

919
Бұрынғы бұзау
ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Авангард  селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Хлеборобный
селосы

920
Б ұ р ы н ғ ы  №  2
асхана ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
о б л ы с ы  М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в  а у д а н ы
Авангард  селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
Хлеборобный селосы

921 1

"Мағжан Жұмабаев
а у д а н ы  ә к і м і н і ң

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,



Б ұ р ы н ғ ы
н а у б а й х а н а
ғимараты

аппараты" мемлекеттік
мекемесі

Қ а р а қ о ғ а
селосы

922
Бұрынғы балабақша
ғимараты

1

"Мағжан Жұмабаев
а у д а н ы  ә к і м і н і ң
аппараты" мемлекеттік
мекемесі

М а ғ ж а н
Ж ұ м а б а е в
а у д а н ы ,
М а й б а л ы к
селосы

923

"КАМАЗ-55212"
автомобилі, 1986
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі Т 379 ВО

1
"Аққайың мемлекеттік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

А қ қ а й ы ң
а у д а н ы ,
Қ а р а т о м а р
ауылы

924

ГКБ 8328 тіркеме,
1 9 9 0  ж ы л ы
ш ы ғ а р ы л ғ а н ,
м е м л е к е т т і к
нөмірі 7289 ТС

1
"Аққайың мемлекеттік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

А қ қ а й ы ң
а у д а н ы ,
Қ а р а т о м а р
ауылы

925

Урал 4320-01-10"
автомобилі, 1990
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі Т 336 BN

1
"Есіл  мемлекетт ік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Есіл  ауданы,
М а л ь ц е в о
с е л о с ы ,
Р а б о ч и й
көшесі, 19

926

О д а з  9 3 7 0
т і р к е м е ,  1 9 8 6
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі 6893 ТС

1
"Есіл  мемлекетт ік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Есіл  ауданы,
М а л ь ц е в о
с е л о с ы ,
Р а б о ч и й
көшесі, 19

927

ЮМЗ-АЛ-ЭО-2621 
экскаваторы, 1992
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі 705 ТТАМ

1
"Қызылжар мемлекеттік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік нөмірі

Қ ы з ы л ж а р
а у д а н ы ,
Куйбышев шоғы

928
Аумағы  1087 ,5
шаршы метр ағаш
өңдеу қоймасы

1

" С о к о л о в к а
мемлекеттік  орман
мекемесі" мемлекеттік
мекемесі

Қ ы з ы л ж а р
а у д а н ы ,
С о к о л о в к а
с е л о с ы ,
Ц е л и н н ы й
көшесі, 31

929
Бұрынғы тұрмыстық
комбинат ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Есіл ауданының
Корнеевка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты"

Есіл  ауданы,
К о р н е е в к а
с е л о с ы ,
К р у п с к а я
көшесі, 55

930
Б ұ р ы н ғ ы
төртқатарлық сиыр
қора ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Есіл ауданының
Корнеевка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты"

Есіл  ауданы,
Н о в о у з е н к а
селосы

"Солтүстік Қазақстан
облысы Есіл ауданының



931 Б ұ р ы н ғ ы
төртқатарлық сиыр
қора ғимараттары

1 Корнеевка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты"

Есіл  ауданы,
Н о в о у з е н к а
селосы

932
Б ұ р ы н ғ ы
төртқатарлық сиыр
қора ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Есіл ауданының
Корнеевка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты"

Есіл  ауданы,
Н о в о у з е н к а
селосы

933
Б ұ р ы н ғ ы
төртқатарлық сиыр
қора ғимараттары

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Есіл ауданының
Корнеевка селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты"

Есіл  ауданы,
Н о в о у з е н к а
селосы

934

1974  жылы іске
қ о с ы л ғ а н  а ғ а ш
ө ң д е у
шеберханасының
ғимараты

1
"Есіл  мемлекетт ік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Есіл  ауданы,
М а л ь ц е в о
с е л о с ы ,
Р а б о ч и й
көшесі, 16

935

1972  жылы іске
қ о с ы л ғ а н  а ғ а ш
ө ң д е у
шеберханасының
ғимараты

1
"Есіл  мемлекетт ік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Есіл  ауданы,
Н и к о л а е в к а
с е л о с ы ,
Т р у д о в а я
көшесі, 58

936

1972  жылы іске
қ о с ы л ғ а н  2
а в т о м о б и л ь г е
арналған көлікжай
ғимараты

1
"Есіл  мемлекетт ік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Есіл  ауданы,
Н и к о л а е в к а
с е л о с ы ,
Т р у д о в а я
көшесі, 59

937
Бұрынғы мектеп
ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Есіл ауданының
Алматы селолық округі
әкімінің аппараты"

Есіл  ауданы,
Өрнек ауылы,
Ш к о л ь н ы й
көшесі, 14

938

Б ұ р ы н ғ ы
к ө л і к ж а й д ы ң
жөндеу-пайдалану
у ч а с к е с і - 1
ғимараты

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Есіл ауданының
Я в л е н к а  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты"

Есіл  ауданы,
Я в л е н к а
с е л о с ы ,  З .
Б а й т о к о в
көшесі, 40

939
Құрылыс учаскенің
қоймасы ғимараты

1
"Солтүстік Қазақстан
облысы Есіл әкімінің
аппараты"

Есіл  ауданы,
Бұлақ селосы,
Строительный
көшесі, 12

940

1978  жылы іске
қ о с ы л ғ а н  а ғ а ш
ө ң д е у
шеберханасының
ғимараты

1
"Мамлютка мемлекеттік
о р м а н  м е к е м е с і "
мемлекеттік мекемесі

Мамлют ауданы,
Мамлют қаласы,
Лесная көшесі,
27

941

" В А З - 2 1 0 6 0 "
а в т о м о б и л і ,
м е м л е к е т т і к

1

"Қызылжар аудандық
д е н е  ш ы н ы қ т ы р у
мәдениеті және спорт

Қ ы з ы л ж а р
ауданы, Бескөл
с е л о с ы ,



нөмірі  Т 255 ВК,
1 9 9 9  ж ы л ы
шығарылған

бөлімі" мемлекеттік
мекемесі

Г а г а р и н
көшесі, 11

942
Мал шаруашылық
базасы ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Тимирязев
ауданының Мичурино
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"

Т и м и р я з е в
а у д а н ы ,
М и ч у р и н о
селосы, Жамбыл
көшесі, 54/2

943
Мал шаруашылық
базасы ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Тимирязев
ауданының Мичурино
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"

Т и м и р я з е в
а у д а н ы ,
М и ч у р и н о
селосы, Жамбыл
көшесі, 54/3

944
Мал шаруашылық
база ғимараты 1

"Солтүстік Қазақстан
облысы Тимирязев
ауданының Мичурино
с е л о л ы қ  о к р у г і
әкімінің аппараты"

Т и м и р я з е в
а у д а н ы ,
М и ч у р и н о
селосы, Жамбыл
көшесі, 54/4

945

"ГАЗ-САЗ-5307"
а в т о м о б и л і ,
м е м л е к е т т і к
нөмірі  Т 357 АР,
1 9 8 6  ж ы л ы
шығарылған

1

" О р л и н о г о р
мемлекеттік  орман
мекемесі" мемлекеттік
мекемесі

А й ы р т а у
а у д а н ы ,
О р л и н о г о р
селосы

946
ЦДТ-5,2 станогы,
1 9 8 0  ж ы л ы
шығарылған

1

" О р л и н о г о р
мемлекеттік  орман
мекемесі" мемлекеттік
мекемесі

А й ы р т а у
а у д а н ы ,
О р л и н о г о р
селосы

947
УДС-5 станогы,
1 9 7 2  ж ы л ы
шығарылған

1

" О р л и н о г о р
мемлекеттік  орман
мекемесі" мемлекеттік
мекемесі

А й ы р т а у
а у д а н ы ,
О р л и н о г о р
селосы

948

1976  жылы іске
қ о с ы л ғ а н
шеберханасының
ғимараты

1

" О р л и н о г о р
мемлекеттік  орман
мекемесі" мемлекеттік
мекемесі

А й ы р т а у
а у д а н ы ,
О р л и н о г о р
селосы

949

" Г А З - 3 1 0 2 9 "
автомобилі, 1993
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі Т 355 ВА

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы әкімдігінің
облыстық ауруханасы"
к о м м у н а л д ы қ
мемлекеттік қазыналық
кәсіпорны

П е т р о п а в л
қ а л а с ы ,
Брусиловский
көшесі, 20

950

" У А З - 3 9 6 2 "
автомобилі, 1998
жылы шығарылған,
м е м л е к е т т і к
нөмірі Т 526 АN

1

"Солтүстік Қазақстан
облысы әкімдігінің
облыстық ауруханасы"
к о м м у н а л д ы қ
мемлекеттік қазыналық
кәсіпорны

П е т р о п а в л
қ а л а с ы ,
Брусиловский
көшесі, 20



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


